Rizophagi ras dicib. victitan tes.

Rizophagi Ieos nibus præde sunt.

à casu peropertune vindicat: quod si forte deciderint nullain re propter corporis levitatem lœdūtur: ita ramis teneriorib. dēte exefis uerē farciuntur: Hi semper incedunt nudo corpore, eōmunesq; uxores ac liberos habēt pugnat inuicē pro locis, armati baculis aduersus alios, ac dominantur uitatis: moriūtur ut plurimū fame, quiū deficiente uisu corpus priuetur eo sensu, quo cibū quærebat.

Cyneci ferarū Reliquam circaregionē Aethiopes tenent, qui timore super arborēs habent

Cyneci dicuntur, numero haud multi, uita ab re liquis diuersa. Sylvestrē enim incolētes patriā, & penitus asperā rarisq; aquarū fontibus, super arbores ferarū timore dormiunt. Sub auroram ad aquarū decursus armati prōdeuntes se abscondunt inter arborum frondes. Sub æstu uero solis agrestes boues par dalesq; ac uaria ferarū genera, cum caloris tumi sitis impatientia ad aquas potus causa confluunt. Repletas grauesq; aqua bestias Aethiopes ex arborib. descendentes adoruntur, ac lignis adustis, saxi q; & sagittis occisas perq; coetus diuisas edunt. Aliquando uerbo quāuis per raro & ipsi à ualētiori bestia interficiuntur: sed multasipsi dolo & arte ualētiores beluas capiunt. Si quādo defint animalia antea captorū pelles madefactas remors pilis ad ignem lenē ponunt: dispartitasq; singulis aude ad satietatē sumunt. Impuberes pueros exercent ad certum signū iacere, solis cibum præbentes his, qui signum tergere: ideo iaculatorēs optimi euadunt urgente fame. **Aridophagi** deserto contermini homines sunt paulo cæteris breuiores, macilenti, ac supra modū nigri: Veris tépore zephyrus ac Libycus uenti infinitū pene locustaglex deserto ad eos deferunt numeri. Hæ magna sunt, sed colore ala-

Aridophagi
locustis uictitā
res.

rum turpi ac squalido, Aethiopes ad id assueti in quanquā latā longamq; multi stadiis conuallem plurimum materiei ex propinquis locis ingenerunt: quum suo tempore tanquā locustarum nubes à uentis supra uallem defertur, materiem eō gestam omnemq; loci herbam antea succisam incedunt. Locustæ desuper uolantes ingenti fumo enectæ paulum ultra uallem ad terram tanta decidunt copia, ut uictum omni genti abunde p̄r̄beat. Has enim Sale (quem regio plurimum fert) superinfuso diutius seruant, cibum gustu eis suauē: hic est solus eorum p̄ omne rēpus locustarum uictus. Neq; enim pecora nurriunt, neq; pisces edunt, procul à mari positi: neq; ullum aliud uitę adminiculum habet. Corpore leues sunt, ueloces cursus, & uitę breuis: ut qui longissime uiuunt quadragesimum non excedunt annum. Finis eo rūm non solum miserabilis est, sed & incredibilis. Nā propinquate senecta, periculi alati, nō solū uisu uarii, sed specie horridi ac turpes, in corporib; nati, uentreñ primo, tum pectus, deinde totum corpus paruo tempore exedunt. Qui morbi patitur primum ueluti scabiei cuiusdā pruritu' allectus, corpus scalpit, uoluptate simul & dolore perceptis deinde exorientibus pediculis, simul effluente sanie, morbi acerbitate ac dolore percitus, unguibus corpus magno. cū gemitu lacerat. Tanta uero uermium copia effluit, aliis sup alios tanquā ex perforato uafe, scaturientib; ut deleri neq; at: hoc pacto siue cibi, siue aeris cā misere fortiū uitę finē. Extremas ad meridiē Africę ptes vi tri habitat à græcis cinnamoni, à uicinis barbaris syuestres appellati. Barbas h̄nt admodū magnas greges sylvestriū canum nutriētes p̄ficia uitæ